
           КЫРГЫЗ  РЕСПУБЛИКАСЫ                                                                   КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА  

                       НАРЫН ОБЛУСУ                                                                                    НАРЫНСКАЯ ОБЛАСТЬ  

                     КОЧКОР РАЙОНУ                                                                                    КОЧКОРСКИЙ  РАЙОН  

                     СОН-КѲЛ АЙЫЛ                                                                                 АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

                     АЙМАГЫНЫН                                                                                              СОН-КУЛЬСКОГО 

              АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ                                                                                    АЙЫЛЬНОГО АЙМАКА  

 

_______________________________________________________________________________________________________ 

 

Сон-Көл  айыл аймагынын айылдык 

Кенешинин VII чакырылышынын  кезектеги x сессиясынын 
 

 

Т О К Т О М У 

 

 

    2022-жылдын 26-декабры  № 10/1                                                           Төлөк  айылы 

 

 

 

Соң-Көл айыл өкмөтүнүн аппарат кызматкерлеринин 

маалыматтарын угуу жөнүндө 

 

Кыргыз Республикасынын «Жергиликтүү мамлекеттик администрация жана 

жергиликтүү өз алдынча башкаруу органдары жөнүндө» мыйзамынын 34-беренесинин 2-

бөлүгүнүн 17-бөлүкчөсүнө ылайык Соң-Көл айыл өкмөтүнүн аппаратынын 

кызматкерлеринин жыл ичинде жүргүзгөн иштери боюнча маалыматтарын угуп жана 

талкуулап Соң-Көл айыл аймагынын айылдык Кеңеши токтом кылат: 

 

                 1. Соң-Көл айыл өкмөтүнүн аппаратынын кызматкерлеринин жыл ичинде 

жүргүзүп жаткан иштери канааттандыраарлык деп табылсын.    

                 2. Токтомдун аткарылышын көзөмөлгө алуу жагы айыл аймагынын айылдык 

Кеңешинин тиешелүү туруктуу комиссияларына тапшырылсын.  

 

 

 
 

 

 

Кеңештин  төрагасы:                                                    Дүйшөнбек у Айдархан 

 

 

 

 


